AO Brotzu

Determinazione del Responsabile dell’Ufficio Formazione n/ﬂgﬁ del = 7 LG 201

Oggetto: Annullamento Determinazione n. 1486 del 02/09/2016
Aggiornamento obbligatorio, Dirigente Medico Dott. Emanuele Schirru

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda Ospedaliera a partire dal = LUG, 2017 per

15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.

Visto
Viste
Vista

Vista

Acquisita

Il Responsabile dell’Ufficio Formazione

il D. Lgs. n. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;

le Leggi Regionali n. 10/2006 e n. 05/2007;

la Deliberazione n. 263 del 04.03.2015, con la quale il Commissario
Straordinario ha autorizzato il Responsabile dell’Ufficio Formazione
Dott. Andrea Corrias a predisporre le determinazioni;

la Determinazione n.1486 del 02/09/2016 con la quale & stato
autorizzato l'aggiornamento in comando obbligatorio per il Dirigente
Medico Dott. Emanuele Schirru a partecipare al Corso che si & tenuto a
Roma il giorno 11/11/2016;

la comunicazione inviata con la posta elettronica con la quale il Dott.
Emanuele Schirru comunica che per motivi personali non ha

partecipato al Corso.

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa, di annullare il comando obbligatorio del 11/11/2016 del

Dott. Emanuele Schirru.

Il Responsabile dell’Ufficio Formazione

Dott. Andrea Coyrips —
Fﬁ 2

o



Zimbra Pagina 1 di 1

Zimbra ufficioformazione@aob.it

Re: determinazione 1486

Da : EMANUELE SCHIRRU <emanuele. schlrru@aob it> gio, 06 lug 2017, 12:14
Oggetto : Re: determinazione 1486 Dt | I, 0% 7 JJ
A : ufficioformazione@aob.it '

—-—--—-- Messaggio originale —-----

Da: ufficioformazionelaob. it

A: EMANUELE SCHIRRU <emanuele.schirru@aob.it>
Cc: FORTUNATO DEPLANO <fortunatodeplanofaob.it>
Inviato: Wed, 21 Jun 2017 15:33:27 +0200 (CEST)
Oggetto: determinazione 1486

Gentile dott.ssa Schirru,

la presente per chiederle di ufficializzare la sua posizione in riferimento al corso con
determinazione 1486, verso Roma prevnsto aFlrenze per un impegno di spesa

di 750,00 euro. \ T

Qualora non si fosse recato al suddetto evento, la preghiamo di darci tempestiva
comunicazione al fine di aggiornare il rendiconto economico dei fondi per la
formazione.

Cordiali saluti
Uff. Formazione
Dott.ssa Alba Piras

Gentile dottoressa Piras,in relazione alla sua mail, le comunico che non ho mai
partecipato al corso di aggiornamento da lei menzionato per mancanza di posti.

Nel scusarmi per non essere venuto personalmente e tempestivamente, le dico
soltanto che attualmente mi trovo in stato di malattia a causa di un incidente stradale
e

per il pregresso, la totale mancanza di conoscenza da parte mia di dover dare
comunicazione non avendo partecipato al suddetto corso.

Mi scusi ancora

cordiali saluti

Emanuele Schirru

https://posta.aob.it/h/printmessage ?id=34385&tz=Europe/Berlin 06/07/2017



